

برابری زن و مرد، ممنوعیت تبعیض بر حسب جنسیت

از یک دنیای بهتر

تبعیض علیه زنان یک مشخصه مهم دنیای امروز است. در بخش اعظم کشورهای جهان، زن رسماً و قانوناً از همان حقوق و آزادی های محدود و محقری هم که مردان از آن برخوردارند محروم است. در کشورهای از نظر اقتصادی عقب افتاده تر و در جوامعی که نفوذ مذهب و سنت های کهنه بر نظام سیاسی و اداری و فرهنگی جامعه عمیق تر است، ستمکشی زن و بیحقوقی و فرودستی او در آشکارترین و زخمی ترین اشکال خودنمایی میکند. در کشورهای پیشرفته تر و مدرن تر، و حتی در جوامعی که به لطف جنبش های مدافع حقوق زنان و تعرضات سوسیالیستی کارگری تبعیض جنسی علی الظاهر از بخش اعظم قوانین حذف شده است، زن همچنان در متن مکانیسم اقتصاد سرمایه داری و سنت ها و باورهای مردسالارانه



فرد وسط داود رشیدی یکی از سینماگران بنام در ایران است. برای عیادت از دوستی به منزل ایشان رفته اند. زن هم صاحبه خانه است. (به بیان اسلامی در این خانه زندگی می کند.) اگر مچ دست و نوک بینی اش پیدا نبود. انگار جزئی از دیوار است. این هم بخشی از "فرهنگ سازان" عزیز ما.

مذاهب عصر جاهلیت، بلکه در جامعه سرمایه داری صنعتی و مدرن امروز نهفته است. نظامی که به تقسیم جنسی انسان ها در قلمرو تولید به عنوان یک عامل مهم اقتصادی و سیاسی در تضمین سودآوری سرمایه مینگرد. ایجاد انعطاف پذیری نیروی کار در اشتغال و اخراج، ایجاد شکاف و رقابت و کشمکش درونی در اردوی مردم کارگر، تضمین وجود بخش های محروم تر در

ادامه در صفحه ۲

جاری در جامعه، عملاً از جهات بسیار مورد تبعیض و ستم قرار دارد.¹⁵⁴ نفس ستمکشی و فرودستی زن اختراع سرمایه داری نیست. اما سرمایه داری این میراث نفرت انگیز تاریخ پیشین را تکامل بخشیده و به یک رکن مناسبات اقتصادی و اجتماعی معاصر بدل کرده است. ریشه نابرابری و بی حقوقی امروز زن، نه در افکار کهنه و میراث فکری و فرهنگی نظام ها و جوامع منقرض شده و پیامبران و

در این شماره می خوانید:

* برابری زن و مرد همین صفحه

از یک دنیای بهتر

* تشکیل ستاد مبارزه با بد حجابی - صفحه ۲

* گریز از رابطه جنسی - صفحه ۳

لیلا مشیری از ایران

* فتوای اسلامی علیه رقصیدن - صفحه ۴

* زنان در رکاب مهدی موهوم - صفحه ۴

فراکسیون روحانیون مجلس، "بدحجابی" و بیماری روانی

فراکسیون روحانیون مجلس از وزیران کشور، علوم، فرهنگ و ارشاد اسلامی و آموزش و پرورش خواسته است در مجلس حاضر شوند که از آن به عنوان «بدحجابی» و در مورد "بیماری روانی" در سطح جامعه و محیط‌های آموزشی نام برده‌اند، پاسخ دهند.

بر اساس این گزارش، اعضای فراکسیون روحانیون مجلس گفته‌اند که بدحجابی "یک بیماری روانی" است و آنها برای مقابله با "ناهنجاری اجتماعی" جدی عمل خواهند کرد.

اکنون محمدمتقی رهبر، رئیس فراکسیون روحانیون مجلس، بر لزوم برخورد فیزیکی با کسانی که آنها را "بدحجاب" نامیده نیز تاکید کرده و گفته است: می‌گویند برخورد فیزیکی نکنید و بروید یک گوشه‌ای تذکر بدهید، آخر این‌طوری که نمی‌شود جلو منکرات را گرفت

اعلام موجودیت ستاد مردمی (ضد

مردمی)
در شرایطی که نیروی انتظامی، طرح عفاف و حجاب را از سال ۸۵ تاکنون اجرا می‌کند ستاد مردمی پیگیری اجرای «گروهی با نام در روز ۲۰ آذرماه با «قانون عفاف و حجاب صدور اطلاعیه‌ای اعلام موجودیت کرد.

این گروه در اطلاعیه خود گفته است که اگر خلاف اسلام و «دستگاه‌های مربوطه از آنچه مردم و»، جلوگیری نکنند آن‌گاه «حرام است جوانان حزب‌اللهی خودشان مکلف به «جلوگیری هستند.

بر اساس این اطلاعیه انصار حزب‌الله تهران، بسیج دانشجویی دانشگاه‌های شهید بهشتی، علامه طباطبایی، صنعتی شریف، امام صادق و موسسه فرهنگی جلال آل احمد از جمله ستاد مردمی پیگیری «نهادهای تشکیل‌دهنده اجرای قانون گسترش راهکارهای اجرایی

معرفی شده‌اند. «عفاف و حجاب

در قالب طرح «بدحجابی» طرح مبارزه با به عنوان بخش قابل توجهی «عفاف و حجاب» از سال «طرح ارتقاء امنیت اجتماعی» از ۱۳۸۵ آغاز شد اما با داغ‌شدن رقابت‌های انتخاباتی در سال گذشته و پس از آن بالاگرفتن اعتراض‌ها و برخورد حکومت با معترضان، به شدت قبل پیگیری نشد.

این طرح بار دیگر در سال ۸۹ و همزمان با اعتراض برخی از روحانیون محافظه‌کار به رواج «بدحجابی» در جامعه و تذکر به دولت درباره مقابله با این مسئله، با آغاز به کار «ستاد عفاف»

در وزارت کشور در تیرماه امسال از سر گرفته شد. *



اسامی تشکل‌های گرد آمده در این ستاد به شرح زیر است:

حوزه علمیه امام حسین، انصار حزب‌الله تهران، بسیج دانشجویی دانشگاه علامه طباطبایی، بسیج دانشجویی دانشگاه شهید بهشتی، بسیج دانشجویی دانشگاه خواجه نصیر، بسیج دانشجویی دانشگاه علم و صنعت، بسیج دانشجویی دانشگاه صنعتی شریف، بسیج دانشجویی دانشگاه امیرکبیر، بسیج دانشجویی دانشگاه امام صادق، مرکز فرهنگی میثاق، شورای عالی خواهران مسلمان، جامعه اسلامی دانشجویان دانشگاه شهید بهشتی، جمعیت زنان فاطمی، جنبش دانشجویی حافظان حجاب، مؤسسه فرهنگی جلال آل احمد و مؤسسه فرهنگی محبین‌الانامه

حزب الله، نا امید از دولت اسلامی

تشکیل ستاد برخورد با "زنان بدحجاب" توسط حزب الله و بسیج شهرزاد نیوز: تعدادی از تشکل‌های حزب الله و بسیج دانشجویی، با انتشار بیانیه‌ای، ضمن انتقاد از وجود "فساد بدحجابی" پس از گذشت سی سال از انقلاب اسلامی، تشکیل ستادی به منظور "گسترش راهکارهای اجرایی عفاف و حجاب" را اعلام کردند.

آن‌ها در بیانیه خود آورده‌اند که در ۱۳ دی ۱۳۸۴ قانونی کامل و جامع و مانع با عنوان «گسترش راهکارهای اجرایی عفاف و حجاب» از تصویب شورای عالی انقلاب فرهنگی گذشت که طی آن قوه قضائیه و مجلس شورای اسلامی به همراه وزارتخانه‌های ارشاد،

ادامه از صفحه اول

پائین نگاهداشتن سطح زندگی کل طبقه را مقدور میسازد و بالاخره مخدوش کردن خودآگاهی انسانی و طبقاتی بشریت کارگر و دوام بخشیدن به آراء و افکار و تعصبات کهنه و پوسیده و فلج‌کننده، برکات ستمکشی زن برای سرمایه داری مدرن معاصر

و از ارکان انباشت سرمایه در دنیای امروز است. اعم از اینکه سرمایه داری ذاتا و بطور کلی با برابری زن‌خوانایی داشته باشد یا خیر، سرمایه داری انتهای قرن بیستم بطور مشخص خود را بر این نابرابری بنا کرده است و به سادگی و بدون مقاومت سرسختانه و قهرآمیز از آن عقب نمی‌نشیند. *



نابود باد حکومت اسلامی ضد زن

آدرس سایت آثار منصور حکمت:

<http://hekmat.public-archive.net/>

به علیه تبعیض - سازمان دفاع از حقوق زن بپیوندید!

یک دنیای بهتر - برنامه حزب کمونیست کارگری ایران را در محافل خود بخوانید.

گریز از رابطه جنسی

لیلا مشیری از ایران

... صحبت از اینجا شروع شد که چرا همیشه زنان از رابطه جنسی با همسرانشان فراری هستند و حرف به اینجا کشید که چرا اینقدر در میل جنسی مردان و زنان تفاوت وجود دارد؟

لیلا: دختران در این جامعه با رفتارهای برابر با پسران مواجه نمی شوند. از کودکی همه احساسات برای دختران زشت و ناپسندیده است و برای پسران باعث سرفرازی. حتی خندیدن و راه رفتن برای دختران آدابی دارد این است که با وجود این همه سرکوب های رفتاری پیداست که با زنانی مواجه هستیم عموماً سرخورده جنسی که رفتارهای برابر با میل مردان ندارند و نمی شود این را به خصلت بیولوژیک زنان نسبت داد و یا اگر زنی باشد که این سرخوردگیها در او نباشد و او هم مثل مردان میل جنسی بالایی داشت را ناپسند بدانیم در واقع این اوست که در حالت طبیعی بسر میرود و حق زندگی دارد.

نیلوفر: من از رابطه جنسی با همسرم بیزار هستم و از سنین بسیار پائین تر نیز چنین بودم، زیرا وقتی ۱۱ ساله بودم مرا به عقد شوهرم در آوردند در آن موقع ما وضعیت مالی بدی داشتیم و با آجرهای سوراخ دار برای خودم عروسک درست کرده بودم و هیچ نمی فهمیدم. شوهرم سرباز بود و هر وقت به مرخصی میامد و پیش من میامد من به شدت از او میترسیدم و همیشه به او گوشزد میکردم اگر به من دست بزنی جیغ میزنم. تا اینکه ۱۳ ساله بودم که برای عروسی من را آماده کردند



و وقتی ماجرای رابطه جنسی را برایم توضیح میدادند من از شدت اضطراب تکرار اداری گرفته بودم یعنی روابط جنسی برای من با ترس و وحشت همراه بود و ناچار به تمکین شدم.

لیلا: همه ما از ماجرای کودکی او و جنایتی که اتفاق افتاده بود متأثر شدیم و من گفتم سن ازدواج از قوانینی است

که نشان از سطح مدرن بودن جامعه دارد و در جامعه ما با قوانینی که در واقع ضد کودک است جنایاتی هر روزه رخ میدهد.

در جای دیگری سخن از اینجا شروع شد که بتازگی در میان زنان متأهل جامعه موضوع رابطه خارج از دواج داشتن به یک امر فراگیر تبدیل شده و مواردی را از این مسائل تعریف کردند.

لیلا: برخی از زنان سالهاست مواجه با این هستند که خودشان تبدیل به بردگانی شده اند که برایشان یک سری وظایفی تعریف شده است که باید خدمات دهی کنند و حق سر پیچی از این چارچوبها را ندارند در حالیکه مردان آزاد هستند که روابط خارج از دواج داشته باشند و امروز دیگر زنان به این محدودیتها تن نمی دهند و بعد از مدتی برای رفع نیازهای عاطفی و انسانی خود بدنبال ایجاد رابطه هستند و این حق طبیعی آنها است و اگر مردان این حق را برای خود قائل هستند پس باید این حق را برای زنان به رسمیت شناخت. اگر مردی از این موضوع ناراضی است و قبول ندارد پس زن

هم باید حق طلاق داشته باشد و از طرفی برخی زنان بدلیل نداشتن سرپناه و تامین مالی مجبورند با همسرانشان زندگی کنند در حالیکه هیچ علاقه ای به همسرشان ندارند پس اگر میخواهیم رفتارهای انسانی را در جامعه رواج دهیم باید زنان از حقوق کافی برخوردار باشند تا اگر نخواستند به زندگی ادامه دهند نیازی به دروغ گفتن نداشته باشند و بتوانند براحتی جدا شوند. این قوانین مدرن زندگی انسانی است.

فیروزه: من هم موافق حرفهای لیلا هستم ولی بعضی مسائل در قرآن هم آمده است.

لیلا: ببین ما امروز در قرن بیست و یک، از اینجا شروع نمی کنیم که قرآن چه گفته است. نمیشود قوانین امروز جامعه را بر اساس این که قرآن و انجیل و دیگر کتب مذهبی چه گفته وضع کرد. کتب اسلامی سنگسار هم گفته اند، شما قبول دارید امروز این عمل انجام شود. یا برای همان موقع هم فکر نمی کنید ضد انسانی بوده است و یا قبول دارید زن از مرد پائین تر است؟ پس بحث اینها را بگذار کنار.



برای لحظه ای شاید با مشاهده این دنیای احمقانه حکومت و جریانات اسلامی بخندیم اما فوراً یادمان می آید اینها فانتزی نیستند بلکه قانون اند.

۸۰ درصد دختران دوست پسر دارند

تحقیقات نشان می‌دهد ۸۰ درصد دختران دبیرستانی در ایران با یک پسر دوست هستند، حتی ممکن است ارتباط جنسی هم داشته باشند که خانواده‌ها و مسئولین مدارس از این موضوع بی‌اطلاع هستند.

این درحالی است که نوجوانان آگاهی کافی نسبت به این مسئله ندارند و ارتباطاتشان به ازدواج منجر نمی‌شود(؟!!) که این امر مطمئناً پیامدهای ناگواری را برای آنها به همراه خواهد داشت. عضو هیئت علمی دانشگاه علامه طباطبایی با بیان این مطلب در جلسه سخنرانی در خصوص چالش‌های زندگی دختران و پسران دانشجو، سازنده‌ترین و بهترین راه برای پیش برد ارتباط و علاقمندی با جنس مخالف را در ازدواج دانست. (ممنون از راهنمایی شما)

دختران در سن ۱۲ سالگی و پسران در سن ۱۳ تا ۱۴ سالگی گرایش شان برای ارتباط با جنس مخالف بیشتر می‌شود.*

زنان مرده و زنده در رکاب مهدی موهوم

زنان در حکومت قائم آل محمد، علیه السلام، چه می‌کنند؟
پنجاه زن از سیصد و سیزده نفر!
نکته شگفت در این دو روایت این است که می‌فرماید: سیصد و سیزده مرد گرد آیند که پنجاه نفر ایشان زن هستند!
دوم: شاید تعبیر مردان بدین سبب باشد که بیشتر این افراد مرد هستند و این کلمه از باب فزونی عدد مردان، چنین ذکر شده است.

سومین گروه از یاوران حضرت بقیه الله، علیه السلام، زنانی هستند که خداوند به برکت ظهور امام زمان آنها را زنده خواهد کرد و بار دیگر به دنیا رجعت خواهند نمود. این گروه دو دسته‌اند: برخی با نام و نشان از زنده شدنشان خبر داده شده و برخی دیگر فقط از آمدنشان سخن به میان آمده است.

در منابع معتبر اسلامی نام سیزده زن یاد می‌شود که به هنگام ظهور قائم آل محمد، صلی الله علیه و آله، زنده خواهند شد و در لشکر امام زمان به مداوای مجروحان جنگی و سرپرستی بیماران خواهند پرداخت. اینک به اختصار به شرح حال برخی از زنان نامبرده اشاره می‌کنیم.

- ۱- صبیانه ماشطه
- ۲- سمیه، مادر عمار یاسر
- ۳- نسبیبه، دختر کعب مازنیه
- ۴- امّ ایمن
- ۵- امّ خالد
- ۶- زبیده

۷- حبابه و البیبه ۸- قنواء

چهارمین گروه یاوران امام زمان بانوان پرہیزکاری هستند که پیش از ظهور حضرت بقیه الله، علیه السلام، رحلت کرده‌اند. به ایشان گفته می‌شود: امام تو ظاهر گشته است، اگر مایلی می‌توانی حضور داشته باشی. آنان نیز به اراده پروردگار زنده خواهند شد. رجعت زنان مربوط به گروه خاصی نیست و هر بانویی تقوا پیشه کند و خود را با خواسته‌ها



هر چه بیشتر گذشتیم کمتر به نتیجه رسیدیم و عکس واقعی آقای مهدی را ندیدیم. بجای ایشان از بدل ایشان استفاده کردیم.

و شرایط زندگی در حکومت مهدی آل محمد، علیه السلام، تطبیق دهد ممکن است در آینده از رحمت خداوندی بهره‌مند گشته، برای یاری امام زنده شود.*

آیت الله های مرتجع و رقص زنان

نظر مبارک خود را درباره رقصیدن زنها یا مردها در مجالس عروسی، جشن‌ها و میلادها را بیان فرمایید؟

آیت الله مکارم شیرازی:

جواب: تنها رقص زن برای شوهرش جایز است.

آیت الله روحانی:

جواب: کف زدن جایز است. رقصیدن زن برای زنان و مرد برای مردان جایز است و گوش دادن موسیقی و نواختن آن حرام است. رقصیدن زن بر مرد و مرد بر زن (غیر از زن خودش) حرام است. جواب این مسئله بنا به فرمایش آیت الله روحانی ناظر بر این فتوی است.

آیت الله صافی گلپایگانی:

جواب: دست زدن و رقص و موسیقی در این گونه مجالس بلکه به طور مطلق در مجالس دیگر هم حرام

می‌باشد، بلی رقص زن برای شوهر در صورتی که ناظر دیگر نباشد مانع ندارد.

آیت الله

شاهرودی:

جواب: رقصیدن جایز نیست.

آیت الله شیرازی:

جواب: رقص جایز نیست، مگر زوجه برای زوج خود و بالعکس.

آیت الله مچاهری:

جواب: حرام است و اختلاط زن و مرد در این گونه مجالس و در این گونه کارها گناهش خیلی بزرگ است و موجب می‌شود که این گونه عروسی‌ها عاقبت به خیر نشود.

آیت الله سیستانی:

جواب: موسیقی غیر لهوی جایز نیست و رقص در مقابل غیر همسر اشکال دارد.*

پیام آیت الله گرامی قمی

در محکومیت اقدام تروریستی در چابهار



مسلمانان این دشمنان اهل بیت (علیهم السلام) کسانی هستند که مادرانی سالم نداشته‌اند، طبق برخی روایات یا فرزندان نامشروعند و یا نا پاک زادگانی آلوده هستند.*

در همین صفحه کل جدال و نبرد بین زندگی انسانی و دنیای بیمارگونه اسلامی را می‌شود مشاهده کرد. ظهور مهدی موهوم و زنان همراه او (روایت فمینیسم اسلامی) فتوای احق الله‌های اسلام در باب

رقصیدن و مهمتر از همه پیام تسلیت آیت الله قمی را باید قاب گرفت و بر در فیضیه قم آویزان کرد. این مایخولیای اسلامی را در برابر خبر اول قرار بدهید تا به عمق کثافات نهفته در این فتواها و احادیث اسلامی پی ببرید. در جامعه‌ای که از ۳۱ سال پیش تا حالا تمام توان انتظامی و دستگاه عظیم شنشنوی مذهبی‌اش را بکار انداختند تا

مردم و بویژه زنان را مطیع اوامر و احکام اسلامی و حکومتی کنند، به اعتراف خودشان ۸۰ درصد دختران دوست پسر دارند. این یعنی کل حکومت اسلامی نزد مردم به مفت نمی‌ارزد.

